Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 007/2016

CLASSIFICAÇÃO GERAL

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria Municipal de Educação,

representada pela Senhora Aparecida da Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo

Seletivo Simplificado, divulga a Classificação Geral dos Professores de Cursinho Pré

Vestibular de Carapicuíba aprovados na Segunda Etapa de Seleção, e publicados de

acordo com o item 4.5 deste edital.

PORTUGUÊS

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Dagoberto Domingos Teodoro 18.844.193-1 1º

Vanuza da Silva Borbosa 42.651.791-X 2º

Wellington Gabriel de Almeida 30.818.899-3 3º

Jeannie Nogueira Fogaça 47.716.916-8 4º

Juliano Dias Henrique 45.455.056-X 5º

   MATEMÁTICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Elaine Candida dos Santos 50.623.045-4 1º

Gabriel Souza do Nascimento 41.295.667-6 2º

Gerson Escarabello 24.188.248-5 3º

Claise Cristina Henrique Pereira 42.431018-1 4º

   FÍSICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gabriel Souza do Nascimento  41.295.667-6 1º

Flavio Kawamoto do Nascimento 18.247.450-1 2º

Viviane Sardilli Rodrigues 47.233.686-1 3º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

QUÍMICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Priscila Teixeira da Conceição 33.093.202-0 1º

Gabriel Souza do Nascimento 41.295.667-6 2º

Viviane Sardilli Rodrigues 47.233.686-1 3º

Thiago de Oliveira 30.243.455-0 4º

   BIOLOGIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Geymison Diniz Nascimento 46.813.076-3 1º

Claudia de Aguirre Parisoto 33.247.072-6 2º

Douglas de Souza Silva 32.466.877-6 3º

   HISTÓRIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Sidney Caetano Silva Santos 20.857.495-5 1º

Hernane Alves da Silva 30.585.844-0 2º

Robson da Silva Lopes 25.788.656-4 3º

Marcela Boni Evangelista 23.273.962-6 4º

Leandro Cesar dos Santos 27.597.866-7 5º

Thamires dos Santos Marques 43.786.018-8 6º

Marcia Gibin Garcia 23.653.067-7 7º

Clodoaldo Azevedo Alves 27.035.593-5 8º

   ESPANHOL/ INGLÊS

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gilvânia Rodrigues Sales 29.762.218-3 1º

Charles Roger Ramos 24.373.930-8 2º

Maria José Souza Macena 30.514.029-2 3º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GEOGRAFIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Rodrigo Henrique Bentivenha 28.571.168-4 1º

Marcelo dos Santos Gameleira 42.988.852-1 2º

Francisco Ferreira Cutrim 39.120.299-6 3º

   LITERATURA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Samantha Rocha  32.082.223-0 1º

Gilvânia Rodrigues Sales 29.762.218-3 2º

Dagoberto Domingos Teodoro 18.844.193-1 3º

Jeannie Nogueira Fogaça 47.716.916-8 4º

Juliano Dias Henrique 45.455.056-X 5º

   FILOSOFIA/SOCIOLOGIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Silvia Denise Alves Correa 21.933.110-8 1º

José Farias dos Santos 20.857.644-7 2º

Lucas Maximiano 36.129.989-8 3º

Ruana Castro Mariano 48.592.075-X 4º

Joyce Kamila Ferreira 43.714.666-2 5º

Danilo Godinho de Oliveira 34.733.151-8 6º

Erick Miranda de Sousa 49.531.869-3 7º

Carapicuíba, 29 de janeiro de 2016.

Aparecida da Graça Carlos

Secretária Municipal de Educação